
 

 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 28 грудня 2023 року                                                               № 5028-49-VIII 

 

Про затвердження інформаційних та технологічних  

карток адміністративних послуг, що надаються через  

Центр надання адміністративних послуг при  

Білоцерківській міській раді у галузі земельних відносин 

 

Розглянувши звернення постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 18 грудня 2023 року №3113/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 07 грудня 2023 року 

№87, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської 

ради від 07 грудня 2023 року №10-13-1285, відповідно до ст.19, розділу ХІ Конституції 

України, Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, Законів України «Про 

землеустрій», «Про оренду землі», «Про адміністративні послуги», статей 26, 59, 73 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

30 січня 2013 року №44 «Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки 

адміністративної послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 04 грудня 2019 року № 

1137 «Питання Єдиного державного вебпорталу електронних послуг та Реєстру 

адміністративних послуг» (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 

травня 2014 року №523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 

надання адміністративних послуг» (зі змінами), рішення Білоцерківської міської ради від 20 

вересня 2023 року № 4508-44-VIII «Про визначення переліку адміністративних послуг, які 

надаються через Центр надання адміністративних послуг при Білоцерківській міській раді», з 

метою впорядкування і покращання якості надання адміністративних послуг, захисту 

законних інтересів їх споживачів, спрощення процедури отримання адміністративних послуг, 

міська рада вирішила: 

1. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської міської 

ради «Припинення права оренди земельної ділянки або її частини у разі добровільної відмови 

орендаря» згідно з додатком 1. 

2. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Припинення права оренди земельної ділянки або її частини у разі добровільної відмови 

орендаря» згідно з додатком 2. 

3. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської міської 

ради «Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, права постійного 

користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови землевласника, 

землекористувача» згідно з додатком 3. 

4. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, права постійного 

користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови землевласника, 

землекористувача» згідно з додатком 4. 



5. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для послідуючого продажу» згідно з додатком 5. 

6. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для послідуючого продажу» згідно з додатком 6. 

7. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у користування» згідно з додатком 7. 

8. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у користування» згідно з додатком 8. 

9. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської міської 

ради «Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у межах безоплатної приватизації» згідно з додатком 9. 

10. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Видача дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у межах безоплатної приватизації» згідно з додатком 10. 

11. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь» згідно з додатком 11. 

12. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь» згідно з додатком 12. 

13. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Видача рішення про передачу у власність, надання у постійне користування та 

оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності» згідно з 

додатком 13. 

14. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Видача рішення про передачу у власність, надання у постійне користування та оренду 

земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності» згідно з додатком 

14. 

15. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 

зміни її цільового призначення» згідно з додатком 15. 

16. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення» згідно з додатком 16. 

17. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» згідно 

з додатком 17. 

18. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» згідно з 

додатком 18. 

19. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Видача рішення про продаж земельних ділянок державної та комунальної 

власності» згідно з додатком 19. 

20. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Видача рішення про продаж земельних ділянок державної та комунальної власності» 

згідно з додатком 20. 

21. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Продаж не на конкурентних засадах земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, на якій розташовані об’єкти нерухомого майна, які 

перебувають у власності громадян та юридичних осіб» згідно з додатком 21. 



22. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Продаж не на конкурентних засадах земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення, на якій розташовані об’єкти нерухомого майна, які перебувають у власності 

громадян та юридичних осіб» згідно з додатком 22. 

23. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду» згідно 

з додатком 23. 

24. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання згоди на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду» згідно з 

додатком 24. 

25. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання права користування чужою земельною ділянкою для забудови 

(суперфіцій)» згідно з додатком 25. 

26. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання права користування чужою земельною ділянкою для забудови (суперфіцій)» 

згідно з додатком 26. 

27. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Видача довідки про наявність у фізичної особи земельних ділянок» згідно з 

додатком 27. 

28. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Видача довідки про наявність у фізичної особи земельних ділянок» згідно з додатком 

28. 

29. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження технічної документації з бонітування ґрунтів» згідно з додатком 

29. 

30. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження технічної документації з бонітування ґрунтів» згідно з додатком 30. 

31. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки у межах населених пунктів» згідно з додатком 31. 

32. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

у межах населених пунктів» згідно з додатком 32. 

33. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання у користування водних об’єктів на умовах оренди» згідно з додатком 

33. 

34. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання у користування водних об’єктів на умовах оренди» згідно з додатком 34. 

35. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Поновлення договору оренди водних об’єктів» згідно з додатком 35. 

36. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Поновлення договору оренди водних об’єктів» згідно з додатком 36. 

37. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Поновлення (продовження) договору оренди землі» згідно з додатком 37. 

38. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Поновлення (продовження) договору оренди землі» згідно з додатком 38. 

39. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» згідно з додатком 

39. 

40. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» згідно з додатком 

40. 



41. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» згідно з додатком 41. 

42. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» згідно з додатком 42. 

43. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Встановлення обмеженого платного або безоплатного користування чужою 

земельною ділянкою (сервітуту)» згідно з додатком 43. 

44. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Встановлення обмеженого платного або безоплатного користування чужою земельною 

ділянкою (сервітуту)» згідно з додатком 44. 

45. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Надання згоди на поділ чи об’єднання раніше сформованих земельних ділянок» 

згідно з додатком 45. 

46. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Надання згоди на поділ чи об’єднання раніше сформованих земельних ділянок» згідно 

з додатком 46. 

47. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги Білоцерківської 

міської ради «Затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки» згідно з додатком 47. 

48. Затвердити технологічну картку адміністративних послуг Білоцерківської міської 

ради «Затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельної ділянки» згідно з додатком 48. 

49. Визнати таким, що втратило чинність рішення Білоцерківської міської ради від 25 

лютого 2021 року № 370-10-VIIІ «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних послуг при 

Білоцерківській міській раді у галузі земельних відносин». 

50. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам'яток, історичного середовища. 

 

 

 

Міський голова                                                  Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 


